令和２年１２月１５日
保 護 者 様

宍粟市立一宮北小学校
校 長 岡本 美紀

１月の行事予定等について（お知らせ）

寒気の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し
上げます。
平素は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、１月の行事予定と下校時刻等を下記のとおり計画しています。ご理解と

ご協力をよろしくお願いします。

記

１ ３学期始業式・学期始め
・期 日 １月 ８日（金）、１２日（火）

１１：３０一斉下校

２ 委員会
・期 日 １月１８日（月）

１,２,３年 １４：３５下校

３ クラブ
・期 日 １月２５日（月）

１,２,３年 １４：３５下校

４ 中学校入学説明会
・期 日 １月２８日（木）

６年 保護者と下校

※ 今年度、例年１月に行われている市書初展は、中止になりました。
校内書初展は、書写の授業に書いた作品を校内に掲示して行います。
その様子は、Google-共有ドライブで見ていただけるようにします。
準備ができ次第、メールでお知らせしますのでご覧ください。

※ 授業時数確保のため、１３日，２０日、２７日は、掃除とスキルタ
イムをカットして６時間授業を実施します。下校時刻は、通常の水曜
日と同じ１４：５５です。